2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       ___________________                                                                 №_________
г. Биробиджан

О внесении изменения в Положение о департаменте по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области, утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 22.02.2011 № 72-пп «Об утверждении Положения о департаменте по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области»

	Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Положение о департаменте по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области, утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 22.02.2011 № 72-пп «Об утверждении Положения о департаменте по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области» следующее изменение:
	пункт 3 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
	«3. Департамент является юридическим лицом, имеет обособленное имущество, бланк установленного образца, печать со своим наименованием и изображением Государственного герба Российской Федерации, другие необходимые печати и бланки, лицевой счет, открытый в управлении Федерального казначейства по Еврейской автономной области, лицевой счет, открытый в департаменте финансов правительства Еврейской автономной области, и иные счета в кредитных учреждениях в соответствии с законодательством.».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Губернатора области	 					             Р.Э. Гольдштейн

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                 №_________

г. Биробиджан

О

внесении изменени

я

в

Положение о департаменте по управлению

государственным имуществом Еврейской автономной области, утвержденное

постановление

м

правительства Еврейской автономной области от 22.02.2011

№ 72

-

пп «Об утверждении Положения о

департаменте

по управлению

государственным имуществом Еврейской автономной области

»

П

равительство Еврейской автономной области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

. Внести в

Положение о департаменте по управлению

государственным имуществом Еврейской автономной области,

утвержденное

постановление

м

правительства Еврейской автономной области от 22.02.2011

№ 72

-

пп «Об утверждении Положения о

департаменте

по управлению

государственным имуществом Еврейской автономной области

»

следующее

изменение

:

пункт

3 раздела 1

«

Общие положения

»

изложить в

следующей

редакции:

«

3. Департамент является юридическим лицом, имеет обособленное

имущество,

бланк установленного образца, печать со своим наименованием и

изображением Государственного герба Российской Федерации, другие

необходимые печати и бланки, лицевой счет, открытый в управлении

Федерального казначейства по Еврейской автономной области,

лицевой счет,

открытый в

департаменте финансов правительства Е

врейской автономной

области,

и ины

е счета в кредитных учреждениях в соответствии с

законодательством.

»

.

2

. Настоящее

постан

о

вление вступает в силу со дня ег

о подписания.

Г

убернатора области

Р.Э. Гольдштейн

ПРОЕКТ       ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ             ___________________                                                                 №_________   г. Биробиджан     О  внесении изменени я   в  Положение о департаменте по управлению  государственным имуществом Еврейской автономной области, утвержденное  постановление м   правительства Еврейской автономной области от 22.02.2011  № 72 - пп «Об утверждении Положения о  департаменте   по управлению  государственным имуществом Еврейской автономной области »           П равительство Еврейской автономной области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1 . Внести в  Положение о департаменте по управлению  государственным имуществом Еврейской автономной области,  утвержденное  постановление м   правительства Еврейской автономной области от 22.02.2011  № 72 - пп «Об утверждении Положения о  департаменте   по управлению  государственным имуществом Еврейской автономной области »   следующее  изменение :       пункт  3 раздела 1  « Общие положения »   изложить в   следующей  редакции:     « 3. Департамент является юридическим лицом, имеет обособленное  имущество,  бланк установленного образца, печать со своим наименованием и  изображением Государственного герба Российской Федерации, другие  необходимые печати и бланки, лицевой счет, открытый в управлении  Федерального казначейства по Еврейской автономной области,  лицевой счет,  открытый в  департаменте финансов правительства Е врейской автономной  области,   и ины е счета в кредитных учреждениях в соответствии с  законодательством. » .     2 . Настоящее  постан о вление вступает в силу со дня ег о подписания.         Г убернатора области                             Р.Э. Гольдштейн